
UCHWAŁA NR XXXII/293/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2021 - 2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2021 - 2030 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
            

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
             

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Uchwalony



załącznik nr 1 do
uchwały Nr XXXII/293/21
z dnia 2021-09-29

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 121 184 481,95 111 449 662,95 37 447 891,00 755 264,00 41 768 825,00 22 228 021,95 9 249 661,00 0,00 9 734 819,00 0,00 9 734 819,00

2022 118 558 027,00 107 925 449,00 38 196 849,00 561 000,00 43 116 000,00 17 243 300,00 8 808 300,00 0,00 10 632 578,00 0,00 991 661,00

2023 110 083 958,00 110 083 958,00 38 960 786,00 572 220,00 43 978 319,00 17 588 167,00 8 984 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 112 285 637,00 112 285 637,00 39 740 002,00 583 664,00 44 857 885,00 17 939 930,00 9 164 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 114 531 350,00 114 531 350,00 40 534 801,00 595 337,00 45 755 042,00 18 298 728,00 9 347 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 116 821 977,00 116 821 977,00 41 345 497,00 607 244,00 46 670 143,00 18 664 703,00 9 534 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 119 158 416,00 119 158 416,00 42 172 407,00 619 389,00 47 603 546,00 19 037 997,00 9 725 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 121 541 585,00 121 541 585,00 43 015 855,00 631 777,00 48 555 617,00 19 418 757,00 9 919 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 123 972 416,00 123 972 416,00 43 876 172,00 644 412,00 49 526 729,00 19 807 132,00 10 117 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 451 865,00 126 451 865,00 44 753 696,00 657 300,00 50 517 264,00 20 203 275,00 10 320 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 135 018 693,95 110 825 286,41 65 925 812,45 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 24 193 407,54 23 193 407,540,00 155 000,00

2022 115 075 259,00 101 936 195,00 66 771 134,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 13 139 064,00 13 139 064,000,00 0,00

2023 106 606 119,00 102 445 876,00 68 106 557,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 160 243,00 4 160 243,000,00 0,00

2024 109 427 869,00 103 470 334,00 69 468 688,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 957 535,00 5 957 535,000,00 0,00

2025 111 673 582,00 104 505 037,00 70 858 061,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 7 168 545,00 7 168 545,000,00 0,00

2026 114 064 225,00 105 550 089,00 72 275 223,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 8 514 136,00 8 514 136,000,00 0,00

2027 116 490 665,00 106 605 589,00 73 720 727,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 9 885 076,00 9 885 076,000,00 0,00

2028 121 001 585,00 107 671 644,00 75 195 142,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 13 329 941,00 13 329 941,000,00 0,00

2029 123 432 416,00 108 748 361,00 76 699 045,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 14 684 055,00 14 684 055,000,00 0,00

2030 125 891 865,00 109 835 844,00 78 233 025,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 16 056 021,00 16 056 021,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -13 834 212,00 0,00 18 898 427,90 4 000 000,00 4 000 000,00 7 214 389,84 7 214 389,84 7 684 038,06 2 619 822,16

2022 3 482 768,00 3 482 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 477 839,00 3 477 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 857 768,00 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 857 768,00 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 757 752,00 2 757 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 667 751,00 2 667 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 064 215,90 3 364 215,90 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 768,00 3 482 768,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 839,00 3 477 839,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 768,00 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 768,00 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 752,00 2 757 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 751,00 2 667 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 19 741 646,00 0,00 624 376,54 15 522 804,440,00

2022 x x x x 0,00 16 258 878,00 0,00 5 989 254,00 5 989 254,000,00

2023 x x x x 0,00 12 781 039,00 0,00 7 638 082,00 7 638 082,000,00

2024 x x x x 0,00 9 923 271,00 0,00 8 815 303,00 8 815 303,000,00

2025 x x x x 0,00 7 065 503,00 0,00 10 026 313,00 10 026 313,000,00

2026 x x x x 0,00 4 307 751,00 0,00 11 271 888,00 11 271 888,000,00

2027 x x x x 0,00 1 640 000,00 0,00 12 552 827,00 12 552 827,000,00

2028 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 13 869 941,00 13 869 941,000,00

2029 x x x x 0,00 560 000,00 0,00 15 224 055,00 15 224 055,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 616 021,00 16 616 021,000,00

Strona 5 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,33% 2,19% 7,75% 8,20% TAK TAK2,19%

2022 4,25% 9,24% 4,60% 5,05% TAK TAK9,24%

2023 4,06% 9,84% 4,87% 5,32% TAK TAK9,84%

2024 3,24% 10,51% 7,09% 7,09% TAK TAK10,51%

2025 3,12% 11,50% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2026 2,90% 12,49% 7,84% 8,03% TAK TAKx

2027 2,70% 13,17% 8,42% 8,61% TAK TAKx

2028 0,55% 13,61% 9,85% 9,85% TAK TAKx

2029 0,53% 14,63% 11,48% 11,48% TAK TAKx

2030 0,53% 15,64% 12,25% 12,25% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 313 403,00 1 313 403,00 1 292 429,00 3 608 442,00 3 608 442,00 2 986 977,00 2 139 215,00 2 139 215,00 2 025 925,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 051,00 2 014 051,00 1 798 262,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 835,00 1 182 835,00 1 139 832,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 750 526,00 4 750 526,00 2 695 145,00 23 121 448,80 7 356 252,00 15 765 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 842 120,00 4 842 120,00 2 898 209,00 18 757 515,24 7 574 884,00 11 182 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 990 270,00 4 226 573,00 3 763 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 532 593,00 2 532 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 600 888,00 2 600 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 685 933,00 2 685 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 537 615,00 1 537 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 364 215,90 141 541,10 0,00 141 541,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 482 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 477 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 757 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 667 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Uchwalony



załącznik nr 2 do
uchwały Nr XXXII/293/21
z dnia 2021-09- 29

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 66 856 627,97 23 121 448,80 18 757 515,24 7 990 270,00 2 532 593,00 2 600 888,00

1.a - wydatki bieżące 33 857 031,00 7 356 252,00 7 574 884,00 4 226 573,00 2 532 593,00 2 600 888,00

1.b - wydatki majątkowe 32 999 596,97 15 765 196,80 11 182 631,24 3 763 697,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 973 734,24 5 164 835,00 6 856 170,24 1 182 835,00 900 000,00 900 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 541 958,00 414 310,00 2 014 051,00 1 182 835,00 900 000,00 900 000,00

1.1.1.25
Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim, edycja 2021 - Celem
przedsięwzięcia jest rozwój usług społecznych w powiecie
pszczyńskim

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2022 404 870,00 0,00 404 870,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26
Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim, edycja 2022 - Celem
przedsięwzięcia jest rozwój usług społecznych w powiecie
pszczyńskim

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 404 870,00 0,00 202 435,00 202 435,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 431 776,24 4 750 525,00 4 842 119,24 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 882 893,73 17 956 613,80 11 901 345,00 6 807 435,00 1 632 593,00 1 700 888,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 315 073,00 6 941 942,00 5 560 833,00 3 043 738,00 1 632 593,00 1 700 888,00

1.3.1.57
Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w
Pszczynie - Zabezpieczenie bieżącej rejestracji pojazdów

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2023 707 000,00 343 000,00 202 000,00 102 000,00 0,00 0,00

1.3.1.80
Zakup paliw - Celem przedsięwzięcia jest utrzymanie bieżącego ruchu
samochodów służbowych, ciągników i maszyn Powiatowego Zarządu
Dróg w Pszczynie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2022 225 000,00 30 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.81
Wycinka drzew w ciągu dróg powiatowych - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2022 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.82
Bieżące utrzymanie dróg powiatowych - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa infrastruktury dróg powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2022 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.83
Skanowanie i archiwizacja dokumentacji Państwowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego - Celem przedsięwzięcia jest
cyfryzacja Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2021 2022 700 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.84

Założenie bazy GESUT (Geodezyjna Ewidencja Sieci Uzbrojenia
Terenu) i BDOT (Baz Danych Obiektów Topograficznych) dla Gminy
Goczałkowice Zdrój i Gminy Miedźna - Celem przedsięwzięcia jest
założenie baz danych BDOT500 i GESUT

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2021 2022 450 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.85
Remont części pomieszczeń w budynku w Woli przy ul. Poprzecznej
1A - Przygotowanie pomieszczeń pod potencjalny wynajem

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2021 2022 140 339,00 0,00 140 339,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Uchwalony



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 2 685 933,00 1 537 615,00 0,00 0,00 0,00 59 226 263,04

1.a 2 685 933,00 1 537 615,00 0,00 0,00 0,00 28 514 738,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 711 525,04

1.1 900 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 16 503 840,24

1.1.1 900 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 6 911 196,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 870,00

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 870,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 592 644,24

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 785 933,00 937 615,00 0,00 0,00 0,00 42 722 422,80

1.3.1 1 785 933,00 937 615,00 0,00 0,00 0,00 21 603 542,00

1.3.1.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00

1.3.1.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.1.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.1.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.1.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 339,00

Strona 2 z 4

Uchwalony



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 567 820,73 11 014 671,80 6 340 512,00 3 763 697,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Modernizacja budynku internatu PZS Nr 2 w Pszczynie - kolejny etap -
Celem przedsięwzięcia jest rozbudowa bazy oświatowej.

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2021 805 300,00 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Przebudowa układu komunikacyjnego oraz boiska sportowego przy
PZS Nr 2 w Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest rozbudowa bazy
oświatowej.

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2022 790 014,00 0,00 775 020,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Modernizacja instalacji wodociągowych w Szpitalu Powiatowym w
Pszczynie - etap I - Celem przedsięwzięcia jest poprawa
bezpieczeństwa w zakresie p.poż.

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48

Projekt przebudowy DP nr 4137S tj. ul. Pszczyńskiej w Woli na odcinku
od ul. Kopalnianej do ul. Oświęcimskiej - Projekt pozowoli przystąpić
do realizacji zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2022 158 670,00 60 000,00 98 670,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Przebudowa drogi powiatowej nr 4123S tj. ul. Dworcowej w Piasku -
Celem przedsięwzięcia jest poprawa stanu dróg znajdujących się na
terenie Powiatu Pszczyńskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2022 834 776,00 300 000,00 534 776,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Modernizacja instalacji wodociągowej w Szpitalu Powiatowym w
Pszczynie - etap II - Celem przedsięwzięcia jest instalacja wody
przeciwpożarowej i rezerwowej w Szpitalu w Pszczynie

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2021 2022 1 190 986,00 500 000,00 690 986,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Uchwalony



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 118 880,80

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 400,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 020,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 776,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 986,00

Strona 4 z 4

Uchwalony



załącznik nr 3 do 

    uchwały Nr XXXII/293/21 

  z dnia 2021-09-29 

 

Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2021 - 2030 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego we 

wrześniu oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 29 września 2021r. powodują konieczność 

dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2030.  

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2021 - 2030 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. „Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim, edycja 2021" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest rozwój usług społecznych w powiecie pszczyńskim. 

Całkowita wartość nakładów wynosi 404.870 zł z czego: 

- w roku 2021 - 0 zł, 

- w roku 2022 - 404.870 zł, w tym: środki unijne - 344.139,50 zł, budżet państwa - 32.389,60 zł, własne 

powiatu - 28.340,90 zł. 

2. „Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim, edycja 2022" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2023. 

Celem przedsięwzięcia jest rozwój usług społecznych w powiecie pszczyńskim. 

Całkowita wartość nakładów wynosi 404.870 zł z czego: 

- w roku 2021 - 0 zł, 

- w roku 2022 - 202.435 zł, w tym: środki unijne - 172.069,75 zł, budżet państwa - 16.194,80 zł, własne 

powiatu - 14.170,45 zł, 

Uchwalony



- w roku 2023 - 202.435 zł, w tym: środki unijne - 172.069,75 zł, budżet państwa - 16.194,80 zł, własne 

powiatu - 14.170,45 zł. 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. „Zakup paliw" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest utrzymanie bieżącego ruchu samochodów służbowych, ciągników i maszyn 

Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 

Planowana wartość nakładów wynosi 225.000 zł z czego: 

- w roku 2021 - 30.000 zł, 

- w roku 2022 - 195.000 zł. 

2. „Wycinka drzew w ciągu dróg powiatowych" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych. 

Planowana wartość nakładów wynosi 70.000 zł z czego: 

- w roku 2021 - 0 zł 

- w roku 2022 - 70.000 zł. 

3. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa infrastruktury dróg powiatowych. 

Planowana wartość nakładów wynosi 600.000 zł z czego: 

- w roku 2021 - 100.000 zł, 

- w roku 2022 - 500.000 zł. 

4. „Skanowanie i archiwizacja dokumentacji Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest cyfryzacja Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego. 

Planowana wartość nakładów wynosi 700.000 zł z czego: 

- w roku 2021 - 200.000 zł, 

Uchwalony



- w roku 2022 - 500.000 zł. 

5. „Założenie bazy GESUT (Geodezyjna Ewidencja Sieci Uzbrojenia Terenu) i BDOT (Baz Danych 

Obiektów Topograficznych) dla Gminy Goczałkowice Zdrój i Gminy Miedźna" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest założenie baz danych BDOT500 i GESUT. 

Planowana wartość nakładów wynosi 450.000 zł z czego: 

- w roku 2021 - 150.000 zł, 

- w roku 2022 - 300.000 zł. 

6. „Modernizacja instalacji wodociągowej w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - etap II" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Celem przedsięwzięcia jest instalacja wody przeciwpożarowej i rezerwowej w Szpitalu w Pszczynie. 

Planowana wartość nakładów wynosi 1.190.986 zł z czego: 

- w roku 2021 - 500.000 zł, 

- w roku 2022 - 690.986 zł. 

7. „Remont części pomieszczeń w budynku w Woli przy ul. Poprzecznej 1A”. 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2021 - 2022. 

Planowana wartość nakładów wynosi 140.339 zł z czego: 

- w roku 2021 - 0 zł, 

- w roku 2022 – 140.339 zł. 

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. „Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 4137S tj. ul. Pszczyńskiej w Woli na odcinku od ul. Kopalnianej 

do ul. Oświęcimskiej" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Planowana wartość nakładów po zmianie wynosi 158.670 zł z czego: 

- w roku 2021 - 60.000 zł, 

- w roku 2022 - 98.670 zł. 

2. „Przebudowa ul. Dworcowej w Piasku" 

Uchwalony



Zmienia się nazwę przedsięwzięcie następująco: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4123S tj. ul. Dworcowej 

w Piasku" 

Okres realizacji oraz wysokość nakładów pozostaje bez zmian. 

3. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Pszczynie" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Okres realizacji oraz wysokość łącznych nakładów pozostaje bez zmian. 

Limity wydatków w poszczególnych latach po zmianie wynoszą: 

- w roku 2021 - 343.000 zł, 

- w roku 2022 - 202.000 zł, 

- w roku 2023 - 102.000 zł. 

4. „Modernizacja układu komunikacyjnego w obrębie PZS Nr 2 w Pszczynie - projekt" 

Zmienia się nazwę przedsięwzięcie następująco: „Przebudowa układu komunikacyjnego oraz boiska 

sportowego przy PZS Nr 2 w Pszczynie - etap I" 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2020 - 2022. 

Planowana wartość nakładów po zmianie wynosi 790.014 zł z czego: 

- w roku 2021 – 0 zł, 

 - w roku 2022 – 775.020 zł. 

5. „Modernizacja budynku internatu PZS Nr 2 w Pszczynie - kolejny etap" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Planowana wartość nakładów po zmianie wynosi 805.300 zł z czego: 

- w roku 2021 - 768.400 zł. 

6. „Modernizacja instalacji wodociągowej w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - etap I" 

Planowana wartość nakładów po zmianie wynosi 200.000 zł. 

Nakłady w całości zostały poniesione w 2020 roku w związku z czym przedsięwzięcie staje się zadaniem 

jednorocznym i zostaje wykreślone z wykazu przedsięwzięć. 

 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

